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Svar på interpellation nr 26 2007 från Ann-Margarethe Livh (v) 
angående Stockholm - världens mest tillgängliga huvudstad år 2010 
ställt följande frågor till mig. 
 
Ann-Margarethe Livh har ställt följande frågor till mig ang Stockholm - värl-
dens mest tillgängliga huvudstad år 2010  
 
1. Står majoriteten fast vid målet att Stockholm ska bli världens mest tillgäng-
liga huvudstad år 2010? 
Ja, det gör vi. 
 
2. När får vi se majoritetens förslag till mätbara kriterier för att nå målet om 
världens mest tillgängliga huvudstad år 2010? 
Den utvärderingsrapport samt den rapport innehållande förslag till indikatorer 
som båda gjorts av externa konsulter under 2006, har tillsammans med ett 
tjänsteutlåtande från stadsledningskontoret gått på remiss till kommunstyrel-
sens handikappråd. Rådet återkommer med svar den 31 augusti. Kort därefter 
kommer förslaget att presenteras. 
   
3. När får vi ser majoritetens förslag till organisation av stadens tillgänglig-
hetsarbete utifrån utvärderingen av tillgänglighetsprojektet? 
Arbetet kommer att organiseras utifrån de prioriteringar vi kommer fram till 
efter att bland annat ha tagit del av handikapporganisationernas synpunkter i 
remissvaret från kommunstyrelsens handikappråd kring mätbara kriterier.  
 
4. När får vi se resultat av övriga uppdrag inom tillgänglighetsområdet? 
I kommunstyrelsens handikappråd pågår diskussionerna om vilka konkreta 
prioriteringar som skall göras inom tillgänglighetsarbetet. Enkelt avhjälpta 
hinder i publika lokaler och på offentliga platser är ett område där vi inom kort 
kommer att kunna se resultat. 
 
5. När får vi se förslaget till instruktioner för funktionshindersinspektörerna? 
Kommunstyrelsen har fastställt instruktionerna och Socialtjänstförvaltningen 
har påbörjat rekryteringsprocessen av de två funktionshindersinspektörerna. 
 
6. Kommer ni att säkra finansieringen av coachingprojektet som riktas till 
arbetslösa personer med funktionsnedsättningar? 
Nej. Efter att ESF-rådet drog tillbaka de medel som skulle delfinansiera pro-
jektet RP FAS finns det inte tillräckligt med medel avsatta. Däremot kommer 
vi att, t ex inom ramen för uppbyggnaden av jobbtorgen, ha stor nytta av de 
erfarenheter och den kompetens som utrednings- och förberedelsearbetet gene-
rerat.  
 
Dessutom tittar stadsledningskontoret just nu på hur staden tillsammans med 
SEKO tele Stockholm, TietoEnator och TeliaSonera ska kunna starta ett 
gemensamt projekt som ska hjälpa unga funktionshindrade med IT-kompetens 
att komma i arbete. Open Up, som är projektets namn, har initierats av SEKO 
tele Stockholm tillsammans med TietoEnator och TeliaSonera. 
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7. Hur kommer det sig att kommunstyrelsens handikappråd inte kallats till 
sammanträde tidigare? 
Det berodde till stor del på att bland annat oppositionspartiernas nomineringar 
till ledamöter var försenade. Rådets ordförande Peter Lundén-Welden (m) 
hade helt enkelt inget råd att kalla tidigare.  
 
 
Stockholm den 22 maj 2007  
 
Ulf Kristersson 
Socialborgarråd 
 
 
 
 
 
 
 

 


